8. Za tego samego Uczestnika na potrzeby Regulaminu poczytuje się tę samą osobę fizyczną niezależnie 

od danych, jakie wskazała w Zgłoszeniu. 

§4 Nagrody 

1. Organizator przewidział 1 (słownie: jedną) nagrodę dla Zwycięzcy Konkursu o wartości 3215,00 zł 

(słownie: trzy tysiące dwieście piętnaście 00/100) brutto.  

2. Nagrodą w Konkursie jest zestaw produktów,  w skład którego wchodzi: 

a)  zestaw kosmetyków Rimmel o wartości 1000,00 zł (słownie: tysiąc złotych i 00/100) plus dodatkowa 

nagroda pieniężna przeznaczona na poczet podatku od nagród zgodnie z §4 ust. 4 poniżej.  

b) Słuchawki nauszne APPLE AirPods Max ANC Północ o wartości 2215,00 zł (słownie: dwa tysiące 

dwieście piętnaście i 00/100) plus dodatkowa nagroda pieniężna przeznaczona na poczet podatku od nagród 

zgodnie z §4 ust. 4 poniżej 

Nagroda przewidziana jest dla jednego Zwycięzcy, wyłonionego zgodnie z §5 Regulaminu.                

3. Nagroda wygrana w Konkursie nie może być wymieniona na ekwiwalent pieniężny lub inną nagrodę